供应商应在响应前在最后报价表加盖公章，谈判后，填写价格，法定代表人

（或其授权代表人） 签字或盖章。

6-5、最后响应报价， 在采购内容无实质性变更下， 不得高于首次响

应报价。对于差异较大的报价，须作出明确的说明。

6-6、最终的谈判响应报价，一次性包死，在合同洽谈和合同执行过程

中，不得以任何理由变更。

6-7、凡因供应商对谈判文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因

市场行情了解不清造成的后果和风险均由供应商自行负责。

6-8、谈判过程中所产生的一切费用由供应商自行承担。

6-9、本项目最高限价为壹拾捌万元整（￥180000.00 元）。投标报价

超过最高限价则视为废标。

7、响应文件有效期

7-1、响应文件有效期为自谈判之日起九十（90）个日历日，在有效期

内响应文件对供应商具有法律约束力，以保证采购人完成评审、确定成交供

应商以及合同签订事项。成交供应商的响应文件有效期自动延长至合同执行

完毕。

7-2、特殊情况需延长有效期的，采购代理机构可于有效期届满之前，

要求供应商同意延长有效期，采购代理机构的要求与供应商的答复均应为书

面形式。

四、响应文件的密封和提交

1、响应文件密封

1-1、供应商应将响应文件的正本1份和副本1份，分别密封并密封完好，